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به صورت ویدئوکنفرانسی با حضور رئیس جمهور و اعضای شورای عالی مسکن:   

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

همزمــان با چهارمیــن روز از هفته دولت، به صورت 
ویدئوکنفرانســی با حضور رئیس جمهور و اعضای 
شــورای عالی مســکن، ۱۰۰ هزار  واحد مسکونی 
نهضت ملی مسکن افتتاح و کلید ۵ هزار و دویست و 
بیست و چهارمین واحد مسکونی نهضت ملی مسکن 

در هرمزگان توسط استاندر تحویل مردم شد.
اســتاندار هرمزگان، در حاشیه این آیین که به صورت 
نمادین در مرحله ســید کامل بندرعباس برگزار شد، 
اجرای نهضت ملی مسکن را یکی از اولویت های دولت 
سیزدهم دانست و اظهارداشــت: امروز یکصد هزار 
واحد مسکونی به طور همزمان در کشور افتتاح شد که 
سهم استان هرمزگان از این تعداد، ۵ هزار و ۲۲۴ واحد 
مسکونی، شامل مسکن روستایی، مسکن خودمالک، 

بازآفرینی بافت شهری و مسکن حمایتی بود. 
وی وضعیت اجرای نهضت ملی مســکن در استان را 
مطلوب خواند و افزود: به نســبت سرانه ی جمعیت، 
اســتان هرمزگان بیشترین واحدهای افتتاح شده  را در 

این بهره برداری ها داشته است.
استاندار هرمزگان، عنوان کرد: تامین زمین برای احداث 
نهضت ملی مسکن در استان هرمزگان با ۱۱۲ درصد، 
بیش از نیاز چهار ساله انجام شده و تلاش مان این بوده 
که زمین به اندازه ی نیاز بلندمدت در استان تامین شود 
چرا که انحصار و محدود سازی شهرها، موجب می شود 

قیمت زمین و مسکن افزایش یابد.
دوستی با اشــاره به آغاز طرح احداث ۱۵ هزار واحد 
مســکونی در شــهر بندرعباس، بیان کرد: تمام تعهد 
برنامه ای احداث مسکن در مرکز هرمزگان آغاز شده 
و از این بابت اولین مرکز استانی هستیم که موفق شدیم 

این مهم را تحقق ببخشیم.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، تاکید کرد: در 
نهضت ملی مسکن شهرستان های استان سعی کرده ایم 
کــه واحدها به صورت ویلایی ) یک طبقه و دو طبقه( 

ساخته شود که با سرعت مناسبی در حال انجام است.
استاندار هرمزگان، با اشاره به افت نیروی کار استان در 
تابستان، گفت: با وجود محدودیت ها، احداث مسکن 
در اســتان طبق برنامه پیش می رود و با روند فعلی کل 
۶۵ هزار واحد تکلیفی استان در دولت سیزدهم تحویل 

مردم شریف خواهد شد.

وی بــا بیان اینکه برای ۷۵ درصد از پروژه های نهضت 
ملی مســکن پروانه ســاختمانی صادر شــده است، 
خاطرنشان کرد: تقاضای مسکن در بندرعباس بیش از 
سهمیه ابلاغی اســت و بر همین اساس تلاش داریم 
سهمیه استان را در نهضت ملی مسکن افزایش دهیم و 
از این فرصت برای خانه دار کردن همه ی مردم استفاده 

کنیم .
مشارکت معاونت گردشگری در پیشبرد پروژه های 

پیشران استان هرمزگان
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی نسبت به همکاری و تعامل در پیشبرد 
برنامه ها و پروژه های پیشران اقتصادی استان هرمزگان 
در حیطه ادارات کل معاونت گردشگری اعلام آمادگی 

کردند.
علی اصغر شالبافیان همچنین در نشست مشترک با مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان ضمن بررسی جامع برنامه ها 
و پروژه های پیشــران اقتصادی که از ســوی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
تهیه شده است، این استان را به دلیل مزیت های غالب از 
جمله ویژگی جغرافیایی و استراتژیک با اشراف به سه 
دریای مهم، دارا بودن بیش از دو هزار کیلومتر ساحل، 
۱۴ جزیــره و نیز ۲ منطقه آزاد و 3 منطقه ویژه، متمایز 
خواند و تاکید کرد در زمینه های تخصصی ادارات کل 
معاونت گردشــگری از جملــه بازاریابی و تبلیغات، 
نظارت و تاسیسات گردشگری، سرمایه گذاری و نیز 
بخش گردشگری داخلی در تسریع و پیشبرد پروژه های 

پیشران هرمزگان همکاری بعمل خواهد آمد.
شالبافیان ویژگی های طبیعی استان هرمزگان را فرصتی 
برای تولید محصولات متنوع گردشگری خواند و تاکید 
کرد: وجود ۴ تالاب ملی، جنگل حرا و نیز ظرفیت های 

ســواحل مکران و بســیاری دیگــر از فرصت های 
اکوتوریســمی منطقه، اهمیت جایگاه هرمزگان را به 
عنوان زیســتگاهی با ظرفیت قابل توجــه در زوایای 

مختلف آشکار می سازد.
معاون گردشگری با توجه به اینکه یکی از حمایت های 
مورد نیاز در طرح پیشــران اســتان هرمزگان توسعه 
زیرساخت ها و تاسیسات گردشگری مورد نیاز با تاکید 
بر تقویت حوزه ســرمایه گذاری است، افزود: وجود 
۱3۷ مرکز اقامتی، ۶3 ســفره خانه سنتی، ۷۶ بین راهی، 
۴۴ مجتمع گردشگری، 9۱ دفتر خدمات مسافرتی و 
نیز ۴ موسسه آموزشی تجمیع امکانات تاسیساتی استان 
است که نیاز به ارتقای کمی و کیفی آن ها در برخی از 

شهرستان ها به ویژه جزایر وجود دارد.
شــالبافیان تاکید کــرد: با توجه به انتخــاب اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
از ســوی اســتانداری بــه عنوانی یکــی از ۶ ادارات 
پیشــران اقتصادی، ۴۰ پروژه به منظور توسعه صنعت 
گردشــگری تهیه که در نهایت 3۵ پروژه در کارگروه 
طرح های اقتصادی و پیشران به تصویب رسیده است و 
این مهم فرصتی ویژه برای توسعه صنعت گردشگری 

این استان به شمار می آید.
او همکاری مســتمر در راه اندازی و توسعه طرح های 
اقتصادی گردشــگری استان هرمزگان از جمله بام لند 
گردشــگری بندرعباس، پارک آبی شهر بندرعباس، 
اصلاح و نوســازی حمل و نقل گردشــگری، ایجاد 
کمپ های ورزش ها و تفریحات آبی، راه اندازی سایت 
موزه طبیعی، تله کابین گنو، سواحل مکران و نیز سایت 
موزه طبیعی جزیره هرمز را الزامی و در دستور کار ادارات 
کل معاونت گردشــگری قرار داد که با گزارش گیری 

پیوسته روند پیشرفت مورد ارزیابی قرار گیرد.

 ۵هزار و ۲۲۴ واحد مسکونی نهضت ملی 
مسکن در هرمزگان افتتاح شد

        اقتصاد کیش -    در آیین افتتاح 
همزمان یکصد هزار واحد مسکونی کلید 
۵ هزار و دویست و بیست و چهارمین واحد 
مسکونی نهضت ملی مسکن در هرمزگان 
توسط استاندار هرمزگان تحویل مردم شد.

اقتصــاد کیش -  مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با روند کنونی نرخ 
بیکاری هرمزگان رو به کاهش است، تصریح کرد: در طرح طبقه بندی مشاغل و ایمنی 

کارگران کوتاه نمی آیم.
مجتبی معین وزیری در نشستی خبری، افزود: هرمزگان در آینده پیش رو افقی درخشان 
در حوزه صنعتی دارد و هرمزگان به بزرگترین استان صنعتی کشورمان در حوزه نفتی 

و فولادی تبدیل خواهد شد.
وی با بیان اینکه استاندار هرمزگان در تمامی تفاهم نامه ها متولی اشتغال را اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی ذکر کرده اند، اظهار کرد: دو راهکار از سوی استاندار هرمزگان برای 

جذب نیروهای بومی در بنگاه های اقتصادی مورد تصویب قرار گرفت.
معین وزیری با اشاره به اینکه نخست برگزاری آزمون از سوی دانشگاه ها و دیگری 
سامانه جست و جوی شغل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان است، خاطرنشان 
کرد: با انعقاد تفاهم نامه هشت هزار نفری نیروی بومی در پالایشگاه نفت بندرعباس 
از طریق سامانه جست و جوی شغل به اولین استان جذب نیروی بومی از طریق این 

سامانه تبدیل شدیم.
وی ادامه داد: در حوزه اشــتغال در ســال گذشته 3۸ هزار نفر تعهد داشتیم که در پایان 
سال ۵۰ هزار و ۷۰۰ نفر با کد ملی ثبت شده و صحت سنجی واقعی در سامانه رصد 

به وقوع پیوست.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه در سالجاری 3۰ هزار نفر 
تعهد اشتغالزایی داشتیم، عنوان کرد: تاکنون ۱۸ هزار و 3۰۰ نفر نیز محقق شده و در بین 

استان بالانشین جدول تعهدی اشتغال در سطح کشور هستیم.
وی با اشاره به اینکه در صحت سنجی ابتدایی نیز مورد تایید قرار گرفته و با این روند 
نرخ بیکاری رو به کاهش است، تصریح کرد: هرمزگان با نرخ بیکاری بالا بود که با روند 
کنونی این نرخ رو به کاهش است به طوری که در بهار سال گذشته نرخ بیکاری ۱۵.3 

درصد به ثبت رسید که در مدت مشابه امسال به ۱۲.۱ درصد رسیده است.
معین وزیری با بیان اینکه در ۵ ماهه نخســت سالجاری 3۵ درصد رشد در شناسایی 
نیروی کار غیرمجاز به ثبت رسیده است، اضافه کرد: در جایگزینی نیروی کار ایرانی به 
خارجی به رشد 9۴ درصدی رسیده ایم که جا دارد از همکاری دستگاه های ذی ربط 
تقدیر و تشکر کنیم. وی با اشاره به اینکه با پیگیری های صورت گرفته در شناسایی و 
جایگزینی قدم های مثبتی برداشته ایم، عنوان کرد: در حوزه بانوان سرپرست خانوار 
و طرح مشاغل خانگی در دولت سیزدهم برای ۱3 هزار و ۲3۸ نفر نیز پروانه مشاغل 
خانگی صادر شــده است که ۱۴۰۰ درصد رشد به همراه داشته و ۲3۷ میلیارد تومان 

تسهیلات در این زمینه پرداخت شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه از افتتاح شش طرح ملی حوزه 
تعاون در هفته دولت به یک طرح به آبزی پروری و بسته بندی در شهرستان پارسیان 
اختصاص دارد، تصریح کرد: طرح کالابرگ طرحی ملی با مصوبه مجلس شــورای 
اسلامی است که تاکنون 3۲۰ میلیارد ریال از محل کالابرگ خریداری شده و ۱۵ هزار 

و ۶۴۲ خانوار تراکنش صورت داده اند.
وی ادامه داد: ۷۸ فروشگاه زنجیره ای و ۱۷۰۰ فروشگاه خرد در هرمزگان در این حوزه 
فعالیت دارند که برنج و روغن بیشترین آمار خرید و گوشت قرمز کمترین آمار خرید 
در این طرح در استان هرمزگان به ثبت رسیده است. معین وزیری با بیان اینکه در صنایع 
مشکل طرح طبقه مشاغل بندی نیز وجود داشت که در حال حاضر اکثرا اجرا کرده یا در 
حال اجرا هستند، خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات ما با ایزوایکو در خصوص یکی 
از شرکت ها بود که محل اختلاف ما با ایزوایکو است اما اگر طرح طبقه بندی مشاغل 

تا دو ماه آینده اجرا شود برای کل ایزوایکو این مهم دست می یابد.
وی با اشــاره به اینکه واریزی حقوق های ایزوایکو نسبت به گذشته به روزتر شده و 
تنش ها و شکایت ها کمتر شده است، تصریح کرد: در حوزه کارگری نسبت به گذشته 

در استان هرمزگان نیز شرایط پرداختی های بهتر و مطلوب تر است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به اینکه در طرح طبقه بندی تمامی 
شرکت ها شامل آن  نمی شوند بلکه شرکت های بالای ۵۰ نفر نیرو را شامل می شود، 
اظهار کرد: تا گذشته یک یا دو شرکت بزرگ در مقابل آن مقاومت می کردند که سرانجام 

این مقاومت شکسته شده و در حال انعقاد قرارداد هستند.
وی با بیان اینکه در طرح طبقه بندی مشاغل و ایمنی کارگران کوتاه نمی آیم، افزود: با 
همراه استاندار هرمزگان توانسته ایم در این زمینه حرکت های موثری انجام گرفته و تا 

پایان سال شرکت بزرگی نمی ماند که از طرح طبقه بندی مشاغل پیروی نکند.
معین وزیری با اشاره به اینکه تعیین و تکلیف مدیران کار و اشتغال مناطق آزاد و اقتصادی 
در دولت سیزدهم روند خوبی داشته است، اضافه کرد: تنها منطقه آزاد قشم است که 

هنوز این موضوع عملی نشده و در تلاشیم که بتوانیم این مورد را هم عملی کنیم.
وی با بیان اینکه هر سه ماه یکبار باید این مدران گزارش کار خود را ارائه دهند و اگر 
خللی وارد شود به طور حتم ورود می کنیم، خاطرنشان کرد: دو منطقه دارای مدیر و 

سایر مناطق کم سرپرستی دارند و در مرحله سنجش و تایید نهایی قرار دارند.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه از بد ورودم به شمت کنونی مراجعات بی شماری از 
شاکیان تعاونی مسکن مهر در بندرعباس بود، بیان کرد: کمیته ای با حضور شخص 
استاندار نیز تشکیل شد و تمامی مدیران ذی ربط در آن نیز در کمیته حضور داشتند و 
عمده مشکلات تعاونی ها نیز برطرف شد اما برخی تعاونی ها مشکلات داخلی دارند.

وی با بیان اینکه تعاونی ها توسط اعضا اداره می شوند و ما دخالتی در تصمیم گیری ها 
نداریم، افزود: عمده مشکلات در فروش امتیازها است که سبب بروز مشکلاتی است 

که در تصمیم گیری های اعضای مجمع و برگزاری مجامع خود را نشان می دهد.
معین وزیری با تقدیر از همکاری و همراهی دستگاه قضایی هرمزگان در تمامی زمینه ها، 
تصریح کرد: بزودی تعیین و تکلیف تعاونی های باقیمانده نیز صورت می گیرد گرچه 
کار سختی است زیرا اختلافات داخلی باید سرانجام پیدا کند تا بتوانیم مشکلات را به 

سمت حل آن پیش برویم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

در اجرای کامل طرح طبقه بندی مشاغل و 
ایمنی کارگران هرمزگان کوتاه نمی آیم

اقتصاد کیش -   رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: از ابتدای 
ســالجاری بیش از 3۱میلیون کیلوگرم آرد روســتایی توسط تشکل های تعاونی 

روستایی استان بین نانوایان و روستاییان استان توزیع شد.
محمدرضا ماندگاری با اشاره به توزیع آرد روستایی توسط شبکه تعاون روستایی 
هرمزگان اظهار داشت: در پنج ماه نخست سالجاری، آرد روستایی شامل آرد خانه 
پــز بالغ بر 9 میلیون و 9۲9 هــزار و ۱۲۰ کیلوگرم، آرد خبازی ۲3 میلیون و ۲3۴ 
هزارو ۵۲۰ کیلوگرم و آرد عشایری حدود ۸۲ هزارو ۶۰۰ کیلوگرم توسط شبکه 

تعاون روستایی در هرمزگان توزیع شد.
وی افزود: در مجموع ۲۵ میلیون و۱۶3 هزارو ۶۴۰ کیلوگرم آرد روستایی توسط 

شبکه تعاون روستایی هرمزگان در سطح استان هرمزگان توزیع شده است.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان عنوان کرد؛

توزیع بیش از ۳۱ میلیون کیلوگرم آرد
 بین روستائیان هرمزگان

اقتصــاد کیش -   مدیرکل منابــع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در هفته 
دولت امســال شــاهد افتتاح و کلنگ زنی۶۵طرح با اعتبار بالغ بر ۲۴۶9 میلیارد 

ریال خواهیم بود.
ســیدمحمدنور موسوی در جمع خبرنگاران گفت: از مهم ترین برنامه های این 
اداره کل در هفته دولت، اجرای عملیات بیومکانیک و مکانیکی و مدیریت پایدار 

جنگل های ساحلی مانگرو در شهرستان قشم ومیناب وبندرخمیر است.
وی افزود: این تعداد پروژه ها در شهرســتان های بستک، بندرخمیر، بندرعباس، 

میناب، بشاگرد، جاسک و حاجی آباد اجرا می شود.
موسوی ادامه داد: این طرح ها شامل مدیریت پایدار جنگل های ساحلی مانگرو ، 
تولید وتامین نهال در نهالستانها در راستای پویش مردمی طرح کاشت یک میلیارد 
درخت ، ســاخت سازه های سنگی ملاتی، پخش سیلاب، توسعه جنگل با بذر، 

احداث بند خاکی و دیگر طرح های آبخیزداری است.
مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان با اهمیت احیاء و توسعه روز افزون 
منابع طبیعی در بخش های مختلف، اضافه کرد: حجم هر نوبت آبگیری سازه ها 

ی آبخیز داری استان بیش از۴۵۰ میلیون مترمکعب است.
موســوی با اشــاره به جایگاه ویژه انجــام عملیات آبخیــزداری در هرمزگان، 
خاطرنشــان کرد: پروژه های آبخیزداری اجرا شده شامل : تولید وتامین نهال در 

نهالســتانها در راستای طرح مردمی کاشــت یک میلیارد درخت ، مهار و کنترل 
سیلاب و استحصال رواناب، حفاظت خاک افزایش سفره های آبهای زیرزمینی 

است.
گفتنی اســت ؛ اعتبارات اجرای این پروژه ها از محل اعتبارات ملی واســتانی 
بوده که با ایجاد اشــتغال ۲۴۶9 میلیارد ریال در راســتای اشتغال پایدار، افزایش 
توان اقتصادی در روســتاییان و مقابله با خشکسالی و کشاورزی پایدار و امنیت 

غذایی است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان اعلام کرد؛

افتتاح ۶۵ پروژه حوزه منابع طبیعی هرمزگان در هفته دولت

۱۷ دانش آموز هرمزگانی صاحب 
رتبه زیر ۱۰۰ کنکور شدند

اقتصاد کیش-     مدیرکل آموزش  و پرورش هرمزگان گفت: برای نخستین بار سهم 
این استان از رتبه  های زیر ۱۰۰ کنکور سال جاری تاکنون ۱۷ نفر است که در مقایسه با 

سال گذشته نزدیک ۲ برابر و در مجموع ۸۸.9 درصد رشد را نشان می دهد.
محمد قویدل اعلام کرد: در این میان ناحیه ۲ بندرعباس با ۶ نفر بیشترین کرسی را به 
خود اختصاص داده و شهرستان قشم با سه نفر و ناحیه یک بندرعباس، کیش و میناب 

هر کدام با ۲ نفر در جایگاه های بعدی هستند.
وی با بیان اینکه شهرستان رودان و بندرلنگه نیز هر کدام با یک نفر حائز رتبه های زیر 
صد کنکور امسال شده اند، تصریح کرد: صاحبان رتبه های برتر در کنکور سراسری که 
برای نخستین بار این موفقیت را برای هرمزگان رقم زدند از افتخارات استان هستند که 
این موفقیت حاصل تلاش شبانه روزی دانش آموزان، حمایت والدین، همت مدیران 

و معلمان و برنامه ریزی سالانه آموزش وپرورش استان است.
قویدل ضمن تبریک به افتخارآفرینان استان و همه دانش آموزانی که در آزمون سراسری 
صاحب موفقیت شدند، از حمایت های بی دریغ و اهتمام ویژه استاندار هرمزگان در 

طرح های کیفیت بخشی و برنامه های راهبردی آموزش وپرورش قدردانی کرد.
وی اضافه کرد: مجموعه آموزش  و پرورش هرمزگان باوجود همه تنگاها و چالش ها 
و محرمیت های مزمن، به دور از حاشــیه ها، همــه توان و همت خود را صرف ارتقا 
شــاخص ها از جمله آزمون سراسری کرده و توسعه موفقیت ها در همه عرصه ها را 

خالصانه وجه همت خود قرار داده اند.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با تاکید بر اینکه موفقیت حاصل تلاش جمعی 
اســت، آموزش  و پرورش را متعلق به همه مردم عنوان کرد و گفت: توســعه در همه 
زمینه ها از گذرگاه این نهاد می گذرد و برای نیل به جامعه پیشــرفته همه باید در کنار 

آموزش و پرورش باشند.
وی ضمن استقبال از مشارکت و نقد و نظر در امور آموزش  و پرورش، رعایت انصاف 
و واقع  بینی در اظهار نظرها، پرهیز از حاشیه سازی و نادیده گرفتن تلاش ها و دستاوردها 

را موجب آرامش و فراهم آوردن بستر رشد و توسعه آموزش  و پرورش دانست.
قویدل یادآور شد: آموزش  و پرورش هرمزگان با تکیه بر رویکرد برنامه محور و استفاده 
از همه ظرفیت ها، در مســیر تحقق اهداف و برنامه های کلان نظام تعلیم و تربیت، با 

آرامش و تمرکز و تلاش مجدانه، کار جهادی را سرلوحه فعالیت ها قرار داده است.

برای نخستین بار؛

 

اقتصاد کیش -   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از روند صعودی و صادرات بیش 
از ۸۰ میلیون تنُ کالا از بنادر این استان در دولت سیزدهم خبر داد. 

حســین عباس نژاد در تشریح اقدامات برجسته دریایی و بندری هرمزگان در دولت 
سیزدهم افزود: از ابتدای دولت سیزدهم همچنین بیش از ۱3 میلیون تنُ کالا از بنادر 

این استان ترانزیت شد.
وی میزان تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیرنفتی در این مدت را بیش از ۱93 
میلیون تن اعلام کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته آن ۱۲ درصد افزایش 

داشته است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به تخلیه و بارگیری بیش از ۱۲۵ میلیون تن 
کالای غیرنفتی در بنادر استان و افزایش ۱۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 

میزان تخلیه و بارگیری کالای نفتی را نیز بیش از ۶۸ میلیون تن اعلام کرد.
افزایش ۳۰ درصدی تخلیه و بارگیری کالای کانتینری

عباس نژاد ادامه داد: در دولت ســیزدهم همچنین بیش از چهار میلیون TEU کالای 
کانتینری در بنادر استان هرمزگان با 3۰ درصد افزایش تخلیه و بارگیری شده است.

وی در بخــش دیگری راه اندازی بندر جدید خمیر به منظور انجام عملیات تخلیه و 
بارگیری کالاهای تجاری و مواد معدنی )سنگ گچ(، انعقاد قرارداد با پنج شرکت فعال 
در حوزه صادرات سنگ گچ و آغاز عملیات اجرایی تکمیل موج شکن مرحله نخست 
بندر نخل ناخدا با اعتباری بالغ بر 3۵۰ میلیارد ریال را از اقدامات شــاخص دریایی و 

بندری در دولت سیزدهم نام برد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی، طرح توسعه جدید این بندر با هدف 
افزایش ظرفیت کانتینری از ۶.3 میلیون TEU به میزان ۸.۲ میلیون TEU و ایجاد مزیت 
رقابتی در منطقه با قابلیت پذیرش کشــتی های نســل جدید ۱۸ هزار و TEU ۴۰۰ و 
امضای توافقنامه همکاری سه جانبه وزارتخانه های راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی و وزارت کشور به منظور احداث »مجتمع مسافری و 
گردشگری در بنادر شهید حقانی، نخل ناخدا)شرق شهر بندرعباس( و جزیره هرمز« 

را از دیگر اقدامات شاخص عنوان کرد.
عباس نژاد در ادامه با اشــاره به بهره برداری از ۱۰ طرح دریایی و بندری شامل ۶ طرح 
بهره برداری، ســه طرح آغاز عملیات اجرایی و یک طرح بهره برداری از تجهیزات با 
حضور وزیر راه و شهرسازی در اسفندماه ۱۴۰۱، گفت: در هفته دولت سال گذشته، 
هشــت طرح دریایی و بندری با اعتباری افزون بر ســه هزار و ۴۵9 میلیون ریال به 

بهره برداری رسید.
وی سرعت بخشی به صدور مجوز و ثبت شناورهای صیادی برابر با ضوابط ابلاغی و 
احداث موج شکن های مردمی و واگذاری مدیریت آن به ساحل نشینان برای مدیریت 
امور صیادی، حمل و نقل دریایی کالا و استقرار شناورها را بخش دیگری از اقدامات 

شاخص اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در دولت سیزدهم عنوان کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

بیش از ۸۰ میلیون تنُ کالا از بنادر 
هرمزگان صادر شد

اقتصاد کیش-    نخســتین رویــداد بازی های 
رایانــه ای ویژه نوجوانان در گروه ســنی ۱۲ تا ۱۵ 
سال در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان هرمزگان با همکاری سازمان فضای سراج 
و حضور نوجوانــان علاقمند در کانون هرمزگان 

برگزار شد.
افتتاحیه این رویداد با حضور نعیم اســدی معاون 
فرهنگی و اجرایی، اعضای اجرایی موسسه سراج 
و نوجوانان علاقمند به بازی های رایانه ای در سالن 

سینما کانون مجتمع آفرینش برگزار شد.
این رویداد با هدف ایجاد نشــاط و شادابی و امید 
در بین نوجوانان ، پس از قرعه کشــی بین 3۱ نفر 
نوجــوان که ثبت نام انجــام داده بودند، نوجوانان 
در یــک گروه چهار تیمه و یک گروه مســابقات 
انتخابی بازی تقســیم شدند که در روز ۲ شهریور 
ماه اولین رقابت پرهیجان بازی ها در مرکز شماره 

یک بندرعباس برگزار شد.
فینال این رقابت ها در روز 3 شــهریورماه در مرکز 
شــماره یک بندرعباس صورت گرفت و در پایان 
ایــن رقابت ها با حضور مدیرکل و عوامل اجرایی 

ســازمان فضای مجازی سراج به مقام های اول تا 
چهارم لوح تقدیر همراه با هدیه نقدی اهدا شد.

برگزیدگان این دوره از مســابقات بردیا عابدینی 
نفر اول با اهدا لوح تقدیر و جایزه نقدی به مبلغ ده 
میلیون ریال، امیر حسین مقبلی نفر دوم با اهدا لوح 
تقدیــر و جایزه نقدی به مبلغ ۷میلیون ریال و امیر 

علی رســتمی نفر سوم با اهدا لوح تقدیر و جایزه 
نقدی مبلغ ۵ میلیون ریال نیما معماری نفر چهارم با 

اهدا لوح تقدیر مورد تشویق قرار گرفتند. 
لازم به ذکر اســت مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان ونوجوانان نســبت به ادامه این فعالیت ها 

به صورت گسترده قول مساعد دادند.

برگزاری نخستین رویداد های بازی های رایانه ای 
ویژه نوجوانان در کانون پرورش فکری هرمزگان


